ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

03 декабря 2018 года № 16 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., заместитель главы администрации Камышловского
городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Соболева А. А., заместитель главы администрации Камышловского городского

округа;
Мишенькина А. А., председатель комитета по образованию, культуре, спорту и

делам молодежи администрации Камышловского городского округа;
Нифонтова Т. В., начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Калмыков Д.А., директор муниципального казенного учреждения «Центр

обеспечения деятельности администрации Камышловского городского округа»,
представитель партии «Единая Россия»;

Озорнин С.В., главный редактор газеты «Камышловские известия»
Семенова Л.А., начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа, секретарь комиссии.

Повестка:
1. Об определении мест приёма предложений граждан по общественным

пространствам (территориям) на территории Камышловского городского округа,
которые необходимо комплексно благоустроить в 2019 году.

Слушали: Бессонова Е. А., Чикунову Т. А.

Решили:
1. Определить места и адреса, в которых будут расположены пункты приёма

предложений граждан по общественным пространствам (территориям) на территории
Камышловского городского округа, для комплексного благоустройства в 2019 году:

• МФЦ, г. Камышлов, ул. Ленинградская, 12;
• МУК «ЦКиД», г. Камышлов, ул. Вокзальная, 14-а;
• МАОУДОД «Дом детского творчества», г. Камышлов, ул. Фарфористов,

11-а.

2. Период приёма предложений граждан по общественным пространствам
(территориям) на территории Камышловского городского округа, для комплексного

Администрация Камышловского городского округа

благоустройства общественной территории в 2019 году определить с 10 декабря 2018
г. по 17 декабря 2018 года включительно.

3. Подведение итогов по приему предложений граждан 18 декабря 2018 г. до 12
часов 00 мин.

4. Дата проведения общественных обсуждений общественных территорий для
комплексного благоустройства общественной территории в 2019 году состоится 21
декабря 2018 г. по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Свердлова,
41 (актовый зал администрации Камышловского городского округа) в 16 часов 00
мин.